

	YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU BANKACILIK VE SİGORTACILIK BÖLÜMÜ	Açıklamalar
1	Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri	<p>MİSYONU Bölümümüz, hızla büyüyen mali ve finansal piyasaların ihtiyaç duyduğu nitelikli personeli yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Mezun olan öğrencilerin çalışma yaşamına iş tecrübesine sahip olmadan dahi gerekli yeterliliğe sahip olmasını sağlamaktır.</p> <p>VİZYONU Bankacılık ve sigortacılık alanında dünyada ve Türkiye’de eğitim veren kurumlar içerisinde marka değerine sahip lider bir kurum olmaktır.</p> <p>DEĞERLERİ Bankacılık ve sigortacılık alanında çalışacak olan öğrencilerimizin bankacılık ve sigortacılık mesleğinin gerektirdiği vakar ve disiplin içinde meslek kurallarını öğrenmesini sağlamaktır. Ayrıca bankacılık ve sigortacılık mesleğinin gerektirdiği etik değerlere sahip bireyler yetiştirmektir.</p> <p>PERFORMANS GÖSTERGELERİ Bölümümüzden mezun olan öğrenciler Türkiye’de faaliyette bulunan çeşitli bankalarda, sigorta şirketlerinde ve acentelerde çalışmaktadır. Bu kurumlarda çalışabilmek için gerekli olan Teknik Personel Yeterlilik Belgesi (Segem Belgesi) gibi belgeleri öğrencilikleri döneminde almaya hak kazanmışlardır. Ayrıca 4 Yıllık bölümlere geçiş sürecinde DGS hazırlık çalışmaları neticesinde birçok başarı elde etmişlerdir.</p>
2	Eğitim Dili	TÜRKÇE
3	Mezun /Aktif Öğrenci Sayıları	Mezun Öğrenci Sayısı 962 Aktif Öğrenci Sayısı 267
4	Öğretim Üyesi Sayıları	-
5	Öğr.Gör.,Arş.Gör, Okutman, Uzman Sayıları	2 Öğretim Görevlisi

6	Bir Öğretim Üyesi Başına Düşen Öğrenci Sayısı	134
7	Öğrenci, Laboratuvar, Derslik, Atölye, Klinik, Etüd, Bireysel, Tarım, Müze, Sergi vb Alanlar	Bölümümüzde örgün ve ikinci öğretim öğrencilerine yetecek sayıda derslik ve bilgisayar laboratuvarı bulunmaktadır. Ayrıca dersliklerde öğrencilerin eğitim süreçlerini destekleyecek gerekli materyaller (projeksiyon aleti, bilgisayar vb.) bulunmaktadır.
8	Araştırma Merkez ve AR-GE Laboratuvarı	-
9	Tekno Park Faaliyet ve Hizmetleri, Patent Çalışmaları	-
10	Kamu ve Özel Sektöre Sağlanan Hizmetler	-
11	Bölüm Adresli SCI-SCI Expanded Makale Sayısı	-
12	Bölüm Adresli Ulusal Dergilerdeki Makale Sayısı	-
13	Bölüm Adresli Uluslararası Proje Sayısı	-
14	Bölüm Adresli Ulusal Proje Sayısı	-
15	Yabancı Öğrenci Kontenjan ve Sayıları	2
16	İkili İşbirliği Antlaşmaları	Girişimcilik I ve II derslerini başarıyla tamamlayan öğrencilere KOSGEB belgesi
17	Ulusal ve Uluslararası Toplantı/Kongre/Çalıştaylar	-
18	Kurumsal Olarak Aldığı Ödüller	-
19	Üstün Yanları ve Bölümü Tanıtan Anahtar Kelimeler (4-6 Adet)	Finansal Okuryazarlık, İstihdam İmkkanı, Proaktif ve Analitik Düşünebilen Personel Yetiştirme, Uygulama Ağırlıklı Dersler.
20	İyileştirme Bekleyen Yanları	Öğretim Elemanı sayısının artırılması
21	ECTS, AKTS ve Bologna Çalışmaları	ECTS, AKTS ve Bologna çalışmaları yapılmıştır
22	Program Akreditasyon Çalışmaları	-
23	İç ve Dış Paydaşlar ile ilgili Çalışmalar	Aktif Öğrenci ve mezun öğrenci anketleri
24	Öğrenciler için Burs, Mesleki Gelişim ve Kariyer, Seminer, Konferans, Etkinlik,	<ul style="list-style-type: none"> Borsa İstanbul teknik gezisi. Öğrenci etkinlikleri kapsamında Finans

	Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler	<p>Topluluğu' oluşturuldu.</p> <ul style="list-style-type: none">• Mezun öğrencilerin okula konuşmacı olarak davet edilmesi.• T.C.Merkez Bankası Üniversite Bilgilendirme Toplantısı'na Teknik Gezi.• T.C. Halk Bankası Yenice ve Çan Şube çalışanlarından mesleki deneyimleri ile ilgili seminerler.• Banka ve SPK Lisanslama Sınavlarına yönelik uzmanların okulumuza konuşmacı olarak davet edilmesi.• Öğrencilerimizin Teknik Personel Yeterlilik Sertifikası (SEGEM Belgesi) alabilmeleri adına düzenlenen kurslar.• Bölüm danışmanlıkları kapsamında düzenlenen sınıf piknikleri ve mezuniyet yemekleri.
25	Lisansüstü Eğitim-Öğretim Faaliyetleri	-
26	Kurumsal Kalite Gelişimi için Öneri ve Beklentiler	<p>Teknik gezilerin artırılması, ders içeriklerinin güncel tutulması, finansal gelişmelerin konulara dahil edilmesi.</p> <p>Bölümün öğretim üyesi sayısı arttırılarak, öğretim elemanlarının üzerindeki ekstra yükümlülükler azaltılarak akademik çalışmalar için zaman ve fırsat oluşturulması.</p>